rrjrrr I'KtttIilJkA MUNICIPM Li! MUMbO NO'/O
ES TADO DE MA TO GROSSO DO SUL

"Desafio do Competéncia"

DECRETO No 1335/95

"NOMEIA OCUPANTE DE CARGO
EM COMISSAO QIJE ESPECIFICA"

DR ADEMAR ANTONIO DA SILl/A, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes legais. e

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado, Wagner Ribeiro de Lima, para ocupar a cargo
de provimento em cornissão do Secretário Municipal do HiglOne e SaUde, Simbolo DAS-1,
a contar de 01 de Junho de 1995.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIF1CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, .40 PRIMEIRO DIA DO MES DE JUNHO DO
ANO DE UM MIL NOI/ECENTOS E NOVENTA E CINCO.

c ernartonio da Silva
Prefeito Municipal

PUBLICACO NO DIAFUO OFICIAL

DO MUL;dPl) - 0 k'8€tZ'."

N? Q'3;UATAJ4j.Q9J5

Ax. Campo Grande, 200-Pane: (067) 474-1144 - CEP 79.980400 - CGC(MF) 03.741.682/0001 -26